Estado do Rio Grande do Sul
Município de Capão do Leão

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL Nº 02/2016

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E CONVOCA PARA A
REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS
DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIO LUIS SCHRÖDER VITORIA , Prefeito do Município de Capão do Leão, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA
PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/20 16.

I – A relação de inscrições homologadas encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a
Prova Escrita, no dia 14 de agosto de 2016 , às 14 horas, na Escola Municipal Senador
Darcy Ribeiro , situada na Rua Edmundo Peres nº 1330, em Capão do Leão, RS.

III – O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização das
provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das
mesmas, munido do comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original)
e caneta esferográfica azul ou preta conforme itens 5.1.3.1 e 5.1.3.2 do Edital nº 01/2016.

IV – Ficam estabelecidos os dias 08, 09 e 10 de agosto de 2016, das 08h às 13h,
para interposição de Recurso contra o indeferimento das Inscrições. Os recursos deverão
ser dirigidos à Banca Examinadora do Processo Seletivo Público, mediante requerimento
encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura
Municipal, (utilizar o formulário do Anexo IV), do Edital nº 01/2016.

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.prefeitura.capaodoleao.com.br, em caráter meramente informativo.

Capão do Leão, 05 de agosto de 2016.

CLAUDIO LUIS SCHRÖDER VITORIA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Capão do Leão

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Cargo
027 ADRIELI VAZ SAMPAIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
021 AGNES LOPES NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
019 AIDA MARIA MOREIRABLAZ  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
024 BÁRBARA OLIVEIRA CALDEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
055 CAIRO AIRES PORTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
043 CAMILA GARCIA TEIXEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
057 CARLOS ARAI BARBOSA AVILA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
049 CARMEN LUCIA GARCIA GODINHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
002 CAROLINE BRAGA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
020 CASSIA MEDEIROS HONNICKE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
005 CELI BUNDER KURZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
010 CELI FRANTHELO FERNANDES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
040 CLAUDIANA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
003 CRISTIANE SOUZA MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
046 CYNTHIA OLIVEIRA DE MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
054 DEBORA AIRES PORTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
037 EDSON CARLOS ESCALANTE AVILA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
048 ERIKA HELENA VAZ LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
014 FLAVIA BONFADA CHAGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
015 FLÁVIA CRISTIANE GOMES COSTA MIRANDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
032 FRANTHESCO FERNANDES OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
051 JANE PRESTES VIEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
035 JESSICA COELHO CORREA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
042 JOÃO VICTOR FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
039 JOÃO VITOR RODRIGUES CORREA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
017 JORDANA COSTA DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
006 JOSIE COSTA MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
053 JOSIELE DE FREITAS GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
023 JOSIELE TEIXEIRA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
022 LEOCÁDIA DE FÁTIMA AQUERE DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
012 LETICIA RODRIGUES MACHADO MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
036 LUCAS SOARES CUNHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
033 LUIS FERNANDO FAGUNDES DE MATOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
018 LUIZA ELENA VARGAS NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
047 MARCIA GIOVANA MEDEIROS FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
029 NATANIELE CAMARGO FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
041 NATHÁLIA DE CASTRO COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
028 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO NALÉRIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
031 ROSANE BORGES DE MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
045 SABRINA DA SILVA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
016 SILENE DOS SANTOS RITTER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
026 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
058 SOLANGE DA SILVA LATORRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Capão do Leão

056 SUELEN DA COSTA BONFADA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
044 SUZANA RODRIGUES MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
052 TATIANA LEAL OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
008 TIAGO MADRUGA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
030 VANISE SOARES BRUM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
034 YASMIN FERNANDES ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE